
ZARZĄDZENIE NR 7/2014/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji 
Przetargowej do oceny i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień 

publicznych prowadzonych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach  
 
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423) w związku z art. 31, 33 ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 12/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do 
oceny i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 14/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 13 lipca 
2012 r. oraz Zarządzeniem Nr 21/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 7 listopada 2012 r., w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach w trybach określonych w rozdziale 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych, w osobach: 
1) Paweł Rózga   – Przewodniczący Komisji, 
2) Paweł Pietrzak   – Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Edyta Fila-Wyleżych  – Sekretarz Komisji, 
4) Katarzyna Muszyńska  – Stały Członek Komisji.”. 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
   / – / Zbigniew Dychto 
 


